

CM Horsens ApS
Stensballe Strandvej 56
8700 Horsens

CVR-nr. 26 49 16 22

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/04 2016

Claus U. Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Horsens ApS
Stensballe Strandvej 56
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 49 16 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. juli 1983
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Uhrskov Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal			
Resultat			
Bruttofortjeneste	3.292	3.702	2.624
Resultat før finansielle poster	3.912	4.013	1.971
Resultat af finansielle poster	(717)	(710)	(743)
Årets resultat	2.473	2.551	1.052
Balance			
Balancesum	69.308	55.094	51.006
Egenkapital	9.288	6.815	4.264
Nøgletal			
Soliditetsgrad	13,4 %	12,4 %	8,4 %
Forrentning af egenkapital	30,7 %	46,1 %	49,3 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.473.210, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 9.287.773.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.292.069	3.702
Personaleomkostninger	1	(1.097.808)	(999)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.194.261	2.703
Værdireguleringer af investeringsaktiver		1.717.459	1.310
Resultat før finansielle poster		3.911.720	4.013
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger	2	(716.982)	(712)
Resultat før skat		3.194.738	3.303
Skat af årets resultat	3	(721.528)	(752)
Årets resultat		2.473.210	2.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.473.210	2.551
		2.473.210	2.551

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme		69.307.646	55.036
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>69.307.646</u>	<u>55.036</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.307.646</u>	<u>55.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>58</u>
Aktiver i alt		<u>69.307.646</u>	<u>55.094</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>9.162.773</u>	<u>6.690</u>
Egenkapital	5	<u>9.287.773</u>	<u>6.815</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.759.444</u>	<u>1.331</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.759.444</u>	<u>1.331</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.366.170	12.021
Deposita		<u>1.023.520</u>	<u>961</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>18.389.690</u>	<u>12.982</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	290.128	179
Banker		5.582.211	4.142
Modtagne forudbetalinger fra kunder		123.660	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.188	37
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.849.404	715
Anden gæld		<u>31.013.148</u>	<u>28.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.870.739</u>	<u>33.966</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.260.429</u>	<u>46.948</u>
Passiver i alt		<u>69.307.646</u>	<u>55.094</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	6.689.563	6.814.563
Årets resultat	0	2.473.210	2.473.210
Egenkapital 31. december 2015	125.000	9.162.773	9.287.773

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		2.473.210	2.551
Reguleringer	11	(278.949)	152
Ændring i driftskapital	12	<u>2.780.002</u>	<u>821</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.974.263	3.524
Renteindbetalinger og lignende		0	2
Renteudbetalinger og lignende		<u>(716.982)</u>	<u>(712)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		4.257.281	2.814
Betalt selskabsskat		<u>(293.045)</u>	<u>(449)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.964.236	2.365
Køb af materielle anlægsaktiver		(12.501.282)	(3.085)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>325</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(12.501.282)	(2.760)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(4.331.015)	(155)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(2.999.771)	0
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		9.731.000	0
Ændring i koncernmellemværende		1.634.007	949
Ændring i modtaget depositum fra lejere		<u>62.960</u>	<u>(312)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		4.097.181	482
Ændring i likvider		(4.439.865)	87
Kassekredit		<u>(1.142.346)</u>	<u>(1.229)</u>
Likvider 1. januar 2015		<u>(1.142.346)</u>	<u>(1.229)</u>
Likvider 31. december 2015		(5.582.211)	(1.142)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	0
Kassekredit		<u>(5.582.211)</u>	<u>(1.142)</u>
Likvider 31. december 2015		(5.582.211)	(1.142)

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	998.508	903
Pensioner	82.225	77
Andre omkostninger til social sikring	17.075	19
	1.097.808	999
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.962	3
Andre finansielle omkostninger	676.020	709
	716.982	712
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	293.045	449
Årets udskudte skat	428.483	303
	721.528	752

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	49.319.253	18.000
Tilgang i årets løb	<u>12.501.282</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>61.820.535</u>	<u>18.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	8.874.432	0
Overført fra nedskrivninger	(1.763.209)	0
Årets opskrivninger	<u>1.836.526</u>	<u>0</u>
	<u>8.947.749</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	3.158.743	18.000
Overført til opskrivninger	(1.763.209)	0
Årets nedskrivninger	<u>65.104</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.460.638</u>	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>69.307.646</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	1.330.961	1.028
Hensat i året	<u>428.483</u>	<u>303</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>1.759.444</u>	<u>1.331</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Langfristet		
	1. januar	gæld	Heraf afdrag	Restgæld
	2015	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2015</u>	<u>2015</u>	<u>2015</u>	<u>2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.199.351	17.656.298	290.128	16.070.099
Deposita	<u>960.560</u>	<u>1.023.520</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>13.159.911</u>	<u>18.679.818</u>	<u>290.128</u>	<u>16.070.099</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 17.656, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 67.836.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CUM Horsens Holding ApS

11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter	0	(2)
Finansielle omkostninger	716.982	712
Værdireguleringer af investeringsaktiver	(1.717.459)	(1.310)
Skat af årets resultat	721.528	752
	<u>(278.949)</u>	<u>152</u>

12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	0	487
Ændring i tilgodehavender	57.875	2.178
Ændring i leverandører mv.	2.722.127	(1.844)
	<u>2.780.002</u>	<u>821</u>